
 

Org. Ünal’ın emir subayı FETÖ’cü çıktı
Ankara Başsavcılığı’nın ankesörlü telefonlara ilgili soruşturması kritik FETÖ’cüleri deşifreAnkara Başsavcılığı’nın ankesörlü telefonlara ilgili soruşturması kritik FETÖ’cüleri deşifre
ediyor. FETÖ’cü olduğu ortaya çıkan son isim eski Hava Kuvvetleri Komutanı Org. Abidinediyor. FETÖ’cü olduğu ortaya çıkan son isim eski Hava Kuvvetleri Komutanı Org. Abidin
Ünal’ın emir subayı Binbaşı Abdurrahman Akay oldu. Akay, 2008-Ağustos 2017 tarihleriÜnal’ın emir subayı Binbaşı Abdurrahman Akay oldu. Akay, 2008-Ağustos 2017 tarihleri
arasında Ünal’ın emir subaylığını yapmıştı. Tutuklanarak cezaevine konulan Akay, örgütarasında Ünal’ın emir subaylığını yapmıştı. Tutuklanarak cezaevine konulan Akay, örgüt
bağını kabul etti ama 17-25 Aralık’tan sonra ayrıldığını savundu. Akay’ın mahrem imamlarla dabağını kabul etti ama 17-25 Aralık’tan sonra ayrıldığını savundu. Akay’ın mahrem imamlarla da
görüşmeleri tespit edildi.görüşmeleri tespit edildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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Eski Hava Kuvvetleri Komutanı emekli Orgeneral Abidin ÜnalEski Hava Kuvvetleri Komutanı emekli Orgeneral Abidin Ünal

  

 

E ski Hava Kuvvetleri Komutanı emekli Orgeneral Abidin Ünal’ın emir subayı Binbaşı
Abdurrahman Akay FETÖ soruşturmasında tutuklanarak cezaevine konuldu. Ağustos

2017’ye kadar Ünal’ın emir subaylığını yapan Akay, FETÖ ile irtibatını kabul etti.

FETÖ'nün TSK'daki ByLock'u olarak nitelendirilen 'ankesör telefon soruşturması' kapsamında
örgütün mahrem yapılanması da çözülüyor. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen
soruşturmada, kritik isimler de yakalanmaya devam ediyor. Bunlardan birisi de 2008 yılından
Ağustos 2017'ye kadar eski Hava Kuvvetleri Komutanı emekli Orgeneral Abidin Ünal'ın emir
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subaylığını yapan Binbaşı Abdurrahman Akay.

KİLİT İSİMLE BAĞLANTILI

Ünal'ın emekliye ayrılmasının ardından İzmir Gaziemir Hava Teknik Okullar Komutanlığı'nda
görevlendirilen ve geçen mart ayında görevden uzaklaştırıldığı öğrenilen Akay, soruşturma
kapsamında gözaltına alındı. “Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs ve terör örgütü
üyesi olmak” suçundan soruşturulan Akay’ın, darbe girişimi başlamadan hemen önce akşam
saatlerinde darbenin aktif isimlerinden olan ve hala Genelkurmay Çatı Davası kapsamında
yargılanması devam eden Abdurrahim Aksoy ile Yurtta Sulh Konseyi üyesi eski
Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı Komutanı Muhsin Kutsi Barış ile görüşmesini sağladığı ifade
ediliyor.

ANKESÖRDEN GÖRÜŞTÜ

Ayrıca Akay'ın mahrem imamlar tarafından ankesörlü telefonlardan arandığının tespit edildiği
kaydedildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Akay, 1. Sulh Ceza Hakimi
Sezer Söylemez tarafından tutuklanarak cezaevine konuldu. Akay, sorgusunda, FETÖ ilk
irtibatının 2006 yılında olduğu ve tamamen dini duygular ile FETÖ içerisinde bulunduğunu
kabul etti.

FETÖ İLE İRTİBATIM VARDI

17-25 Aralık darbe girişiminin ardından ise örgütten koptuğunu savunan Akay, "Yapının TSK'da
güçlü olduğu dönemde yabancı dilim iyi olmasına rağmen yurt dışına gönderilmedim,
eğitimlerden mahrum bırakıldım. Emir subayları içerisinde sadece benim amir yetkim yoktu.
Ben göreve gelince bu değiştirildi. Benden önceki emir subaylarının tüm subaylarına emir
verme yetkisi vardı" dedi.

Bizzat seçti

Darbe girişimi sırasında Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal’ın emir subayı olduğunu söyleyen Akay,

“Değişik destek kıtalarında görev yaptıktan sonra 2008 yılında korgeneral olan Abidin Ünal’ın emir subaylığına

bizzat kendisi tarafından seçildim. Ünal’ın emekli olduğu Ağustos 2017’ye kadar bu görevi yaptım. Yeni Hava

Kuvvetleri Komutanı atanınca şu an görev yaptığım yere atandım” diye konuştu.

DARBE GECESİ İZİNLİYDİM

Darbe girişimi sırasında aktif bir görevinin olmadığını ve İzmir’de yıllık izinde olduğunu kaydeden Akay, “Ben

FETÖ/PDY üyesi değilim. Dini duygularla bu yapı içerisinde yer aldım, ancak hiçbir örgütsel faaliyetim olmadı.

Bu yapıya mensup olan askerler 15 Temmuz’da aktif rol oynadı. Özellikle benim gibi emir subayı gibi kritik

görevlerde bulunan darbe girişimine aktif olarak katıldı. Oysa ben darbe girişimi sırasında yıllık izindeydim.

Darbe girişimine katılmadım, kimseye de talimat vermedim” ifadelerini kullandı.

MUHAFIZ ALAYI İDDİASI

Darbeci Abdürrahim Aksoy ile Muhsin Kutsi Barış’ın görüştürülmesine ilişkin bir talimat vermediğini savunan

https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Org.%20%C3%9Cnal%E2%80%99%C4%B1n%20emir%20subay%C4%B1%20FET%C3%96%E2%80%99c%C3%BC%20%C3%A7%C4%B1kt%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/gundem/org-unalin-emir-subayi-fetocu-cikti-3256783


 

Darbeci Abdürrahim Aksoy ile Muhsin Kutsi Barış’ın görüştürülmesine ilişkin bir talimat vermediğini savunan

Akay, bu talimatı verenin 15 Temmuz gecesi öldürülen darbeci Mehmet Akkurt olduğunu öğrendiğini ileri sürdü.

Akay, mahrem imamlar tarafından ankesörlü telefondan arandığını kabul etmedi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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